

هارد اکسترنال سیگیت ظرفیت، سرعت و راحتی را هم در محل کار و هم در خانه به شما می دهد. با استفاده از آن، می توانید عکس ها، موسیقی، فیلم ها، اسناد، حتی بازی های مورد علاقه خود را در سفر کاری یا تعطیلات ذخیره کنید. گاهی اوقات، هارد دیسک خارجی سیگیت شما کار نمی کند و فایل های روی آن ناپدید می شوند.

سرعت هد در هارد اکسترنال سیگیت بالاست و به همین خاطر طرفداران زیادی دارد. از طرفی در بازار هاردهای اکسترنال سیگیت سری سوپر اسلیم موجود هستند که به خاطر نازک بودن، شدیداً نسبت به فشار و ضربه آسیب پذیر هستند. معمولاً هزینه ریکاوری اطلاعات هارد سیگیت سوپر اسلیم بالاست .

### دلایل از دست رفتن اطلاعات در هارد اکسترنال سیگیت

چه چیزی می تواند باعث از دست رفتن داده های هارد اکسترنال Seagate شود؟ معمولاً بیشتر موارد از دست دادن اطلاعات به دلایل زیر ایجاد می شود:

- خرابی منطقی

خرابی منطقی هارد دیسک زمانی رخ می دهد که به دلیل مشکلات غیر مکانیکی نمی توان به درایو هارد دسترسی پیدا کرد. انواع رایج خرابی های منطقی هارد دیسک شامل حذف تصادفی، فرمت کردن، خرابی سیستم و حمله ویروس است.

- آسیب فیزیکی

به طور کلی، هارد دیسک ها زمانی که به درستی حمل و نگهداری شوند، بسیار مقاوم هستند. مشکلات فیزیکی رایج عبارتند از آسیب ناشی از گرمای بیش از حد، آب خوردگی و نوسانات شدید برق. آسیب فیزیکی به درایوهای دیسک سخت می تواند بازیابی اطلاعات را بسیار دشوار و وقت گیر کند.

- نقص مکانیکی

خرابی های مکانیکی هارد دیسک زمانی رخ می دهد که اجزای متحرک هارد دیسک به دلیل فشار یا فرسودگی کار نمی کنند. هدهای خواندن/نوشتن، بازوی اکچویتور و اسپیندل های یک هارد دیسک در طول کار عادی دائماً حرکت می کنند. با توجه به ماهیت بسیار دقیق طراحی HDD ، یک مشکل مکانیکی جزئی می تواند مانع از دسترسی یک درایو به اطلاعات کاربر شود. علائم رایج خرابی مکانیکی هارد دیسک شامل نصب نشدن هارد دیسک، عملکرد بسیار کند و خرابی فایل است.

## نحوه بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال سیگیت

وقتی از دست رفتن عکس، فیلم و اطلاعات در هارد اکسترنال سیگیت ناشی از آسیب فیزیکی و مشکلات مکانیکی باشد، چاره ای جز این نیست که به یک مرکز تعمیرات هارد و ریکاوری دیتا معتبر مراجعه کرد .

عمده خرابی هارد سیگیت مربوط به مشکل فریمور، مشکل برد، خرابی هارد، سوختگی موتور هارد، به صدا افتادن و خرابی دیسک هارد سیگیت است. در این مواقع برای بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال سیگیت باید از کلین روم و باکس ریکاوری دیتا استفاده کرد .

وقتی هارد خراب شود و یا هارد سیگیت دچار بدسکتور شود، به احتمال زیاد، هارد باید تعویض و در کل هارد تعمیر شود. سپس با استفاده از تجهیزات خاص اقدام به بازیابی اطلاعات می گردد.

## ریکاوری اطلاعات هارد اکسترنال سیگیت آسیب دیده

اگر هارد اکسترنال سیگیت آسیب جدی دیده باشد، نگران از دست رفتن اطلاعات آن باشید. این امکان وجود دارد که بدون از دست دادن اطلاعات، هارد اکسترنال خراب تعمیر شود. در امداد هارد مواردی را تجربه کرده ایم که در آن هارد اکسترنال بر اثر ضربه شدید و سقوط از دست و برخورد به لبه مبل، اصلاً کار نمی کرده است چه برسد به اینکه اطلاعات آن نمایش داده شود. تیم حرفه ای ما در امداد هارد، با پیدا کردن ریشه مشکل، خرابی هارد سیگیت را برطرف و با جراحی هارد سیگیت، اقدام با بازیابی اطلاعات هارد سیگیت آسیب دیده کرده اند.

## بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال سیگیت با نرم افزار

خوشبختانه، ایرادات منطقی در هارد دیسک Seagate را می توان با کمک یک جادوگر حرفه ای و نرم افزار بازیابی هارد اکسترنال سیگیت نیز حل کرد .

در بازیابی اطلاعات از درایو خارجی Seagate نرم افزارهای زیادی وجود دارند اما خیلی خوش بین نباشید. با این نرم افزارها، کمی از اطلاعات قابل بازیابی هستند و تا حدودی می توانید مشکل ریکاوری دیتا از هارد اکسترنال سیگیت را برطرف کنید .

## هزینه بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال سیگیت چقدر است؟

هزینه ریکاوری دیتا هارد اکسترنال سیگیت مثل سایر برندهای سامسونگ، ای دیتا، وسترن دیجیتال و غیره، مطابق با نرخنامه اتحادیه تعمیرکاران کامپیوتر تهران تعیین می گردد. اما آنچه مسلم است، شدت خرابی هارد اکسترنال سیگیت و میزان اطلاعات و داده های از دست رفته است که اکنون قرار است بازگردانده شوند .

در برخی مواقع نیاز به تعمیر اساسی یا جراحی هارد می باشد. هزینه تعمیر و جراحی هارد معمولاً بالاست. به هر حال در امداد هارد، تنها پس از بررسی و عیب یابی دقیق است که کارشناسان ما زمان و هزینه دقیق ریکاوری اطلاعات هارد سیگیت را به شما اعلام می کنند .

### بازیابی عکس و فیلم از هارد اکسترنال سیگیت چقدر طول می کشد؟

عملیات بازگرداندن دیتا، عکس و فیلم، اسناد و انواع فایل هایی که روی هارد اکسترنال سیگیت از دست رفته اند، ممکن است از یک روز تا چند روز کاری زمان ببرد. پاسخ قطعی به شدت آسیب به هارد و نوع و فرمت اطلاعات از بین رفته بستگی دارد .

### ریکاوری اطلاعات هارد اکسترنال Seagate در امداد هارد

امداد هارد با بهره گیری از کارشناسان خبره و تعمیرکاران ماهر در حوزه ریکاوری اطلاعات از هارد اکسترنال سیگیت و دیگر برندهای معروف و همچنین به کمک جدیدترین ابزارهای بازیابی دیتا، این عملیات را با موفقیت انجام می دهد .

در مواردی که هارد اکسترنال سیگیت شما با شکستگی و آب خوردگی شدید مواجه شده و اطلاعات آن به طور کامل از بین رفته است، تیم متخصص ما ابتدا اقدام به تعمیر و احیا هارد می کند و سپس تا آنجا که امکان دارد تمام یا بخشی از اطلاعات از دست رفته شما را باز می گردانند .

نکته مهم که باید توجه کنید این است که هرگز به صورت خودسرانه اقدام به تعمیر هارد و یا بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال سیگیت خود نکنید. یک عمل اشتباه شما ممکن است کار بازگرداندن اطلاعات توسط متخصص را پیچیده کند. در مواردی احتمال از دست رفتن عکس و فیلم های شما برای همیشه وجود دارد .

جهت دریافت مشاوره رایگان با شماره تماس 021 – 91035320 در ارتباط باشید.

[/https://emdadhard.ir](https://emdadhard.ir)